
segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

PORTARIA Nº 375/2022, DE 01 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora EDLUZA 
ROSA ALVES e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora EDLUZA ROSA ALVES, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de Serviços 
Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 376/2022, DE 01 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora ANTONIA 
ALVES MALHEIRO DE SOUZA e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ANTONIA ALVES MALHEIRO DE 
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnica 
de Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 377/2022, DE 01 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora MARIA 
EUNAIDE TELES SANTOS e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora MARIA EUNAIDE TELES SANTOS, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnica de 
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 378/2022, DE 01 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor EDENILTON 
ALVES DE SOUZA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor EDENILTON ALVES DE SOUZA, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Motorista, pelo 
período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de dezembro de 2022 a 
30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 379/2022, DE 01 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias a Servidora JUDITE 
CLÉCIA OLIVEIRA DAS NEVES e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora JUDITE CLÉCIA OLIVEIRA DAS 
NEVES, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar 
de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 
01 de dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de 
seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

0ORTARIA Nº 380/2022, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão 
de férias à Servidora 
RAIMUNDA MUNIZ e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora RAIMUNDA MUNIZ, lotado na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, na função 
de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 381/2022, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio ao Servidor 
ELÍSIO ALVES DOS SANTOS e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos 
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor ELÍSIO ALVES DOS 
SANTOS, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Técnico de Enfermagem, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de dezembro de 2022 a 28 de fevereiro de 2023, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro 
de 2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 382/2022, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio à Servidora 
MARINALDA ROSA FERREIRA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos 
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARINALDA ROSA 
FERREIRA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de dezembro de 2022 a 28 de fevereiro de 
2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro 
de 2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 383/2022, DE 01 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora ROSÂNGELA 
MARIA ARAÚJO SOUZA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ROSÂNGELA MARIA ARAÚJO SOUZA, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnica de 
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de 
dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 384/2022, DE 01 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor JOÃO 
CAROLINO FARIAS REBOUÇAS e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor JOÃO CAROLINO FARIAS REBOUÇAS, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Dentista, pelo 
período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de dezembro de 2022 a 
30 de dezembro de 2022, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE



segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

PORTARIA Nº 388/2022, DE 05 DE DEZEMBRO, DE 2022. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora DAIANNE 
SILVA PINA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora DAIANNE SILVA PINA, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, na função de Dentista, pelo período de 
30 dias, a ser gozada na data de 05 de dezembro de 2022 a 03 de 
janeiro de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de dezembro de 
2022, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6514658B787B6B19D9D74BB09596B9EE


		2022-12-12T14:37:15-0300




